
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.344 

        (Protokols Nr. 20, 28.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2025./2026. mācību gadā 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu un pieņemt lēmumus ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta saistošo 

noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri 

studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu studiju programmās” 3.punktu, kas nosaka, 

ka pašvaldība katru gadu, pamatojoties uz pašvaldības sociālās jomas institūciju iesniegto prognozi 

par sociālā darba speciālistu nepieciešamību turpmākajiem trīs gadiem un ievērojot budžetā 

paredzēto finansējumu stipendiju izmaksai, līdz 31.jūlijam nosaka atbalstāmās studiju programmas 

sociālā darba speciālistu sagatavošanā un no jauna piešķiramo stipendiju skaitu atbalstāmajās 

studiju programmās konkrētajā budžeta gadā un 13.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība ikgadējā 

budžetā paredz finansējumu stipendiju izmaksai un nosaka maksimālo Stipendiātu skaitu 

konkrētajā budžeta gadā ņemot vērā nepieciešamo sociālā darba speciālistu skaitu atbalstāmajās 

studiju programmās un ievērojot Balvu novada pašvaldības Sociālā darba speciālista stipendijas 

piešķiršanas komisijas 2025.gada 11.augusta lēmumu “Par atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanā un piešķiramo stipendiju skaitu 2025./2026. akadēmiskajā 

gadā” (Protokols Nr.1, 2.§) un 2025.gada 21.augusta Sociālās un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas un 2025.gada 21.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka Balvu novada pašvaldība 2025./2026.mācību gadā turpina atbalstīt un no jauna 

piešķir stipendijas sociālā darba speciālistu sagatavošanas studiju programmās: 

1.1.  “Sociālais darbs”;  

1.2.  “Sociālais rehabilitētājs”; 

1.3.  “Sociālais aprūpētājs”. 

 

2. Noteikt, ka 2025./2026. mācību gadā no jauna piešķiramas: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.1. 1 (viena) pašvaldības stipendija studiju programmā “Sociālais darbs”; 

2.2. 1 (viena) pašvaldības stipendija studiju programmā “Sociālais rehabilitētājs”; 

2.3. 2 (divas) pašvaldības stipendijas studiju programmā “Sociālais aprūpētājs.” 

3. Noteikt, ka nepieciešamais finanšu līdzekļu apjoms plānotajam stipendiju skaitam 2025./2026.  

mācību gadam ir EUR 9000,00 (deviņi tūkstoši euro, 00 centi). 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


